[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

  	Apresento a mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO ao Ilustríssimo Senhor Reverendo Dr. Samuel Ferreira, por ter escolhido o Município da Estância Turística de Barra Bonita para sediar o evento “Fraternal 2016” – Eixo Bauru, Regional 6.

JUSTIFICATIVA

  		Esta é mais uma importante atividade promovida pela Igreja Assembléia de Deus, onde reunirá várias igrejas da região centro oeste paulista para um grande evento em nome do Senhor, aproximando as pessoas de todas as idades.

 		O evento reunirá campos do Ministério Madureira de várias cidades, como por exemplo, Bauru, Botucatu, Jaú, Bariri, Barra Bonita, Ibitinga, Itápolis, Novo Horizonte, entre outros.

 		De fato, receber um evento de tamanha expressão religiosa em nosso Município é motivo de orgulho para esta casa, afinal, muitas pessoas poderão conhecer Barra Bonita, levando ainda mais o nome da cidade para todo o Estado de São Paulo.

  	 	Portanto, ao homenageado os nossos agradecimentos, e que desta manifestação lhe seja dado conhecimento.

                  		Sala das Sessões, 28 de maio de 2015.

LUCAS ANTUNES
Vereador
2a876e23-d834-4604-b7bf-21a8d6640d27.png
PROTOCOLO $65/2015 - 28/05/2015 17:10 - GUILHERHE